
k. (?Eq. 4E,. 64146Z 2o GIU. 2017

COMUNE DI PACE DEL MELA
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
SETTORE TRIBUTI

S À3J 2LoL?ofl

DETERMINA DEL FUNZIONARIO

OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario anni 2014 -2015 del personale facente parte
dell’Area n° 2 - Economico-Finanziaria Settore Tributi.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO:

- Che con Determina del Responsabile Area Economico Finanziaria n. 21/Area 2 del 3 1/03/2014
e n. 436 R.G. del 03/12/2014. e’ stata impegnata la somma di € 1.503,34 con imputazione di
spesa al capitolo 1435 del bilancio esercizio Anno 2014, per lavoro straordinario da
corrispondere per l’anno 2014 al personale dell’Area 2 Economico-Finanziaria;

- Che con determina del Responsabile Area Economico Finanziaria n. 88/ Area 2 del 30/12/2015
e n. 501R.G. del 31/12/2015 e’ stata impegnata la somma di € 1.003.33 con imputazione di
spesa al capitolo 1435 del bilancio esercizio anno 2015 per lavoro straordinario da
corrispondere per l’anno 2015 al personale dell’Area 2 Economico Finanziaria;

- Considerato che, ai sensi delle disposizioni legislative vigenti in materia, il predetto personale
e’stato autorizzato dal Responsabile dell’Area ad espletare le ore di straordinario, come da
allegato prospetto;

- Rilevato che, ai sensi del D. Lgs. 118/2011 essendo obbligazioni giuridicamente perfezionati,
gli impegni assunti con le superiori determinazioni sono stati mantenuti ai sensi di legge per
evitare contenziosi ecc.

- Ritenuto, pertanto di procedere alla liquidazione;

- Vista la Determina Sindacale n. 7 del 03/04/2017 con la quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e Tributi al Dott. Rag. Caravello Carmelo.

DETERMINA

1) Di provvedere alla liquidazione delle spese come da prospetti allegati. per l’anno 2014 per

l’importo di € 1.494,59 e per l’anno 2015 per € 994,16 con imputazione sul capitolo 1435 del

bilancio esercizio in corso



2) Di trasmettere copia della presente determinazione al Segretario Comunale, all’organo di
Governo, nonché al Revisore dei Conti per opportuna conoscenza e per eventuali controlli
amministrativi e contabili.

3) Di pubblicare la presente secondo le norme vigenti in materia.

LA RESPONS.
(Dott.ssa

ILE DEL PROCEDIMENTO
.gela Calderone)

BILE
ARIA

•

• IL
DELL’A

.4



A
R

E
A

E
C

O
N

O
M

IC
O

F
IN

A
N

Z
IA

R
IA

O
R

E
D

I
S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IO

D
A

L
IQ

U
ID

A
R

E
A

N
N

O
2014

.
T

otale
Prog.

.
T

ariffa
T

otale
P

ersonale
C

ategoria
.

ore
F

eriale
.

.
F

eriale
liquidate

I
C

alderone
M

aria
A

ngela
C

S
€

14,58
43,00

€
626,94

2
P

reviti
M

aria
C

i
€

12,95
23,00

€
297,85

3
C

ostanzo
C

laudina
C

I
€

12,95
44,00

€
569,80

T
otale

C
om

plessivo
€

1.494,59

A
R

E
A

E
C

O
N

O
M

IC
O

F
IN

A
N

Z
IA

R
IA

O
R

E
D

I
S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IO

D
A

L
IQ

U
ID

A
R

E
A

N
N

O
2015

.
T

otale
P

rog.
T

ariffa
T

otale
P

ersonale
C

ategoria
.

ore
F

eriale
.

F
eriale

liquidate
1

C
alderone

M
aria

A
ngela

C
S

€
14,58

22
€

320,76
2

P
reviti

M
aria

C
I

€
12,95

20
€

259,00
3

C
alderone

A
ngela

C
i

€
12,95

12
€

155,40
4

C
ostanzo

C
laudina

C
i

€
12,95

20
€

259,00
T

otale
C

om
plessivo

€
994,16





4
COMUNE DI PACE DEL MELA

PROVINCIA Dl MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 09019347204- 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail: ragioneria pacedelmela©viriglio.it

PACE DEL MELA, li 21-06-2017

Responsabile: CARUGNO ANNA MARIA - RESP. AREA SERV. GENERALI

AlIegato awatto

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 164 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1435 Art.0 a COMPETENZA
Cod. BiI, (01.11-1.01.01.01.003) Straordinario per Il personale a tempo indeterminato

Denominato Fonda lavoro straordinario

Stanziamento Assestato: 21.236,73 Impegnato: 11.203,34 Da Impegnare: 10.033,39

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

0.00

Fornitore:

Parer sulla reg larità contabile
Accertala la regolarità C abfle, la is onibilità sulla Voce di Bilancia,
la Copertura Finanziari si esprim I’ RERE FAVOREVOLE (Art49)

(IL RESPONS ED IZI FINANZIARIO)

8,75 Residuo da liquidare aI 21-05-2017:

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’AUO, per quanto di

competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Ad. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

/

NUMERO 21 del 12-02-2014 3 del 08-05-2014 516 del 21-06-2017

CAUSALE LAVORO STRAORDINARIO PER LAVORO STRAORDINARIO PER LIQUIDAZIONE LAVORO

L’ANNO 2014 L’ANNO 2014 PERSONALE AREA STRAORDINARIO - ANNO 2014

.
ECONOMICO-FINANZIARIA- PERSONALE AREA
IMPEGNO SOMME.- ECONOMICO-FINANZIARIA.

ATTO Giunta Munic Provv.Dirig. Atto di Liquidazione

n. 19 deI 12-02-2014 n. 21 del 31-03-2014 n. 134 deI 21-08-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva Immed. Eseguibile/Esecutiva Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTIAL 1.503,34 1.503,34 1.494,59

21 -06-2017





COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

fl
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-maiI:ragioneriapacedeImeIaviriglio.it

‘AIIegato all’alto

PACE DEL MELA, li 21-05-2017

Responsabile: CARUGNO ANNA MARIA - RESP. AREA SERV. GENERALI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Ad, 184 c.3 del DLgs. 267100)

Capitolo 1435 ArtO a RESIDUI 2015
Cod. BiI. (01.11-1.01.01.01.003) Straordinario per Il personale a tempo indeterminato

Denominato Fondo lavoro straordinario

Stanziamento Assestato: 3.787,56 Impegnato: 1.003,33 Da Impegnare: 2.76423

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

NUMERO 868 deI 02-12-2015 2 deI 31-12-2015 515 deI 21-05-2017

CAUSALE ASSEGNAZIONE RISORSE ASSEGNAZIONE RISORSE LIQUIDAZIONE LAVORO
FINANZIARIE PER LAVORO FINANZIARIE PER LAVORO STRAORDINARIO - ANNO 2015
STRAORDINARIO - ANNO 2015. STRAORDINARIO- ANNO 2015. AREA PERSONALE AREA

ECONOMICO-FINANZIARIA. ECONOMICO-FINANZIARIA.

AflO Giunta Munic Provv.Dirig. Atto di Liquidazione
n. 274 deI 02-12-2015 n. 88 deI 30-12-2015 n. 134 deI 21-06-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva Immed. Eseguibile/Esecutiva —__Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 1.003,33 1.003,33 994,16
21-06-2 017

0,00 9,17 Residuo da liquidare aI 21-06-2017:

Fornitore:

Par sulla r golarità contabile Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarità ontabile la Disponibilità sulla Voce di Bilancio, Accertata la regolarit& Tecnica dell’ATTO, per quanto di
la Copertura Finanzia , si esp m A RE FAVOREVOLE (Art.49) competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Ad. 49).

(IL RESPON L SERVI, IO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)




